
 
 

UCHWAŁA NR XXI/213/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Międzyzdroje na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Międzyzdroje na 2025 r. - zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Międzyzdroje na 2025 r. - zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Międzyzdroje na 2025 r. zamyka się kwotami: 

1) dochody budżetu w kwocie 131.539.706,07 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 91.249.528,50 zł, 

b) dochody majątkowe 40.290.177,57 zł. 

2) wydatki budżetu w kwocie 150.387.199,46 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 84.290.651,61 zł, 

b) wydatki majątkowe 66.096.547,85 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Międzyzdroje na 2025 r. w kwocie 18.847.493,39 zł,  
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 4.360.597,34 zł; 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 9.146.491,27 zł; 

3) wolnych środków w wysokości 5.340.404,78 zł. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyzdroje na 2025 r. w kwotach: 

1) przychody 20.525.469,79 zł; 

2) rozchody 1.677.976,40 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 stycznia 2026 r.

Poz. 239



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 239



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI/213/25 z dnia 18.12.2025 r. 
ZMIANA DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 36 973 300,00 -132 493,00 36 840 807,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 466 000,00 -132 493,00 35 333 507,00 

 0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 400 000,00 -132 493,00 267 507,00 

  Urząd Miejski 400 000,00 -132 493,00 267 507,00 

710   Działalność usługowa 70 000,00 0,00 70 000,00 

 71035  Cmentarze 70 000,00 0,00 70 000,00 

 
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 70 000,00 70 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 70 000,00 70 000,00 

 0830 Wpływy z usług 70 000,00 -70 000,00 0,00 

  Urząd Miejski 70 000,00 -70 000,00 0,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
52 545 613,73 -675 883,00 51 869 730,73 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
12 419 835,00 -675 883,00 11 743 952,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 -25 000,00 0,00 

  Urząd Miejski 25 000,00 -25 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 239



 2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych 652 135,00 -650 883,00 1 252,00 

  Urząd Miejski 652 135,00 -650 883,00 1 252,00 

758   Różne rozliczenia 4 391 528,28 838 376,00 5 229 904,28 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 947 623,80 838 376,00 1 785 999,80 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 947 623,80 838 376,00 1 785 999,80 

  Urząd Miejski 947 623,80 838 376,00 1 785 999,80 

855   Rodzina 2 923 977,24 28 275,10 2 952 252,34 

 85504  Wspieranie rodziny 46 780,50 28 275,10 75 055,60 

 2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 28 275,10 28 275,10 

  Urząd Miejski 0,00 28 275,10 28 275,10 

 

Razem: 131 481 430,97 58 275,10 131 539 706,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 239



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXI/213/25 z dnia 18.12.2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 25 491 884,42 10 000,00 25 501 884,42 

 60019  Płatne parkowanie 985 000,00 10 000,00 995 000,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

  Urząd Miejski 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 976 534,04 20 000,00 5 996 534,04 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 364 002,00 20 000,00 384 002,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 60 500,00 20 000,00 80 500,00 

  Urząd Miejski 60 500,00 20 000,00 80 500,00 

750   Administracja publiczna 23 324 858,64 0,00 23 324 858,64 

 75095  Pozostała działalność 4 091 500,14 0,00 4 091 500,14 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 572 786,96 -139 737,34 1 433 049,62 

  Urząd Miejski 1 572 786,96 -139 737,34 1 433 049,62 

 6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 0,00 139 737,34 139 737,34 

  Urząd Miejski 0,00 139 737,34 139 737,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 239



855   Rodzina 4 546 132,65 28 275,10 4 574 407,75 

 85504  Wspieranie rodziny 189 128,48 28 275,10 217 403,58 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 924,89 24 149,42 163 074,31 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 138 924,89 24 149,42 163 074,31 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 064,02 3 668,46 31 732,48 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 28 064,02 3 668,46 31 732,48 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 895,36 457,22 4 352,58 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 895,36 457,22 4 352,58 

Razem: 150 328 924,36 58 275,10 150 387 199,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 239


	UCHWAŁA NR XXI/213/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2026-01-15T11:49:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




